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North Macedonia

12-016092/22-0002

12/04/2022 00:00:00

11/04/2025 00:00:00

1517909100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1517 и тар. подброј 1517 90 91 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 1517.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Рафинирано растително масло добиено со мешање на масло од сончоглед 
90% и масло од соја 10%. Мешавината на две дезодорирани растителни 
масла е наменета за човечка исхрана (готвење). Производот е спакуван во 
ПЕТ амбалажа од 1 л, 5  л, 10 л, 850 мл, 905 мл, 4750 мл, како и наливно во 
цистерна (рефус).
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